

MIDTJYDSK FORNIKLING OG FORCHROMNING A/S

Hvidelvej 7, 7400 Herning
CVR-nr. 75 86 70 18

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december
42. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 23. februar 2026

Brian Madsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 26 38 00
Herning@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a horizontal line underneath the letters.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15-18
Anvendt regnskabspraksis	19-23

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIDTJYDSK FORNIKLING OG FORCHROMNING A/S Hvidelvej 7 7400 Herning CVR-nr.: 75 86 70 18 Stiftet: 28. juni 1984 Kommune: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Lykke Wædeled, formand Pia Grandelag Jens Erik Larsen John Klint Lotte Lundgaard Madsen Claus Hornstrup Dissing
Direktion	Lotte Lundgaard Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Nykredit Dalgsgade 23 7400 Herning
Advokat	DAHL Advokatpartnerselskab Kaj Munks Vej 4 7400 Herning

Hoved- og nøgletal

	2025	2024	2023	2022	2021
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat	25.979	28.699	23.322	24.057	27.506
Resultat af primær drift	6.405	10.202	5.635	5.129	9.735
Finansielle poster, netto	-1.522	-2.109	-1.746	-1.605	-1.701
Årets resultat	3.814	6.317	2.998	2.741	6.328
Balance					
Balancesum	86.812	87.147	75.415	70.516	74.441
Egenkapital	30.382	28.567	23.250	20.552	17.811
Pengestrømme					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-4.614	-17.782	-6.762	-2.239	-3.439
Nøgletal					
Afkast af investeret kapital	25,7	42,7	58,1	39,8	39,3
Soliditetsgrad	35,0	32,8	30,8	29,1	23,9
Egenkapitalforrentning	12,9	24,4	13,7	14,3	37,8

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Investeret kapital:
$$\frac{\text{NWC} + \text{immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill)} + \text{materielle anlægsaktiver} - \text{andre hensatte forpligtelser} - \text{øvrige langfristede driftsmæssige forpligtelser}}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$$

Afkast af investeret kapital:
$$\frac{\text{Driftsresultat justeret for goodwillafskr. x 100}}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$$

Soliditetsgrad:
$$\frac{\text{Egenkapital x 100}}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:
$$\frac{\text{Resultat efter skat x 100}}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre elektrolytisk overfladebehandling af metalemner i lønarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens aktivitetsniveau har været som forventet samt at der har været gods til alle anlæg. Selskabets omkostningsniveau har i det væsentlige været som forventet. Årets resultat udgør et overskud på tkr. 3.814 mod et overskud i 2024 på tkr. 6.317. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat har udviklet sig som forventet, idet forventningen til årets resultat ved regnskabsårets begyndelse udgjorde 4-6 mio.kr. Årsagen hertil kan henføres til forhold som er anført ovenfor under udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Miljøforhold

Selskabet er miljøcertificeret efter ISO 14001, og det er ud fra denne, virksomheden styrer sine miljøforhold. I forbindelse med ovenstående udarbejder virksomheden årligt en miljøredegørelse, som offentliggøres på virksomhedens hjemmeside.

Til styring af de miljømæssige forhold er der udarbejdet en miljøpolitik med tilhørende målsætninger. Denne politik tager udgangspunkt i en miljømæssig forsvarlig driftsførelse og indgår i en naturlig del i virksomhedens målsætninger for produktkvalitet og produktionsforhold.

Forventninger til fremtiden

For 2026 forventes et resultat i niveauet 3-5 mio. og et aktivitetsniveau svarende til 2025. Der forventes i 2026 positive pengestrømme i størrelsesordenen 3-5 mio. og investeringer på sædvanligt niveau.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	1	25.979.070	28.698.816
Distributionsomkostninger	1	-12.076.716	-11.401.904
Administrationsomkostninger	1	-7.496.947	-7.095.299
Driftsresultat		6.405.407	10.201.613
Andre finansielle indtægter		99.133	138.972
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.621.478	-2.247.977
Resultat før skat		4.883.062	8.092.608
Skat af årets resultat	3	-1.068.602	-1.775.568
Årets resultat	4	3.814.460	6.317.040

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		37.645.706	39.445.729
Produktionsanlæg og maskiner		16.098.522	16.850.892
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.299.028	6.103.994
Materielle anlægsaktiver	5	59.043.256	62.400.615
Anlægsaktiver		59.043.256	62.400.615
Råvarer og hjælpematerialer		3.532.545	3.818.869
Varebeholdninger		3.532.545	3.818.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.704.114	11.978.745
Andre tilgodehavender		195.663	0
Periodeafgrænsningsposter	6	198.843	233.702
Tilgodehavender		11.098.620	12.212.447
Likvide beholdninger		13.137.996	8.715.046
Omsætningsaktiver		27.769.161	24.746.362
Aktiver		86.812.417	87.146.977

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital	7	5.000.000	5.000.000
Overført resultat		25.381.736	21.567.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		30.381.736	28.567.276
Hensættelser til udskudt skat	8	6.380.805	5.312.203
Hensatte forpligtelser		6.380.805	5.312.203
Ansvarlig lånekapital		0	1.986.683
Gæld til realkreditinstitutter		21.344.347	22.629.957
Leasingforpligtelser		3.922.607	4.927.609
Feriepengeindfrysning		3.652.841	3.670.087
Langfristede gældsforpligtelser	9	28.919.795	33.214.336
Ansvarlig lånekapital		1.974.459	1.781.233
Gæld til realkreditinstitutter		1.261.560	1.209.925
Gæld til pengeinstitutter		3.797	7.737
Leasingforpligtelser		1.005.001	681.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.338.979	8.097.814
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.119.522
Anden gæld		7.414.240	7.024.258
Feriepengeindfrysning		132.045	130.716
Kortfristede gældsforpligtelser		21.130.081	20.053.162
Gældsforpligtelser		50.049.876	53.267.498
Passiver		86.812.417	87.146.977
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter	12		
Koncernregnskab	13		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	5.000.000	21.567.276	2.000.000	28.567.276
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4		3.814.460		3.814.460
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31. december 2025	5.000.000	25.381.736	0	30.381.736

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	2025 kr.	2024 kr.
Årets resultat	3.814.460	6.317.040
Årets afskrivninger tilbageført	7.918.102	7.005.559
Tilbageførsel af realisationsavancer	-156.943	-1.040.000
Skat af årets resultat tilbageført	1.068.602	1.775.568
Ændring i varebeholdninger	286.324	-82.926
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)	1.113.827	-1.964.233
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)	512.954	2.845.751
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter	-17.248	57.082
Pengestrømme fra driftsaktivitet	14.540.078	14.913.841
Køb af materielle anlægsaktiver	-4.613.798	-7.907.623
Salg af materielle anlægsaktiver	210.000	1.040.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-4.403.798	-6.867.623
Afdrag på lån	-3.709.390	-4.631.933
Ændring i driftskredit	-3.940	-18.319
Betalt udbytte i regnskabsåret	-2.000.000	-1.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-5.713.330	-5.650.252
Ændring i likvider	4.422.950	2.395.966
Likvider 1. januar	8.715.046	6.319.080
Likvider 31. december	13.137.996	8.715.046
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger	13.137.996	8.715.046
Likvider	13.137.996	8.715.046

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	84	76
Løn og gager	38.747.219	36.392.636
Pensioner	5.128.058	4.579.811
Andre omkostninger til social sikring	1.253.195	1.079.659
	45.128.472	42.052.106
<hr/>		
Vederlag til direktion og bestyrelse	1.263.852	1.238.027
	1.263.852	1.238.027
<hr/>		
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	94.926	94.436
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.526.552	2.153.541
	1.621.478	2.247.977
<hr/>		
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	1.068.602	1.775.568
	1.068.602	1.775.568
<hr/>		
4 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overført resultat	3.814.460	4.317.040
	3.814.460	6.317.040
<hr/>		

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2025	79.334.136	110.774.209	7.630.716
Tilgang	171.250	4.184.619	257.930
Afgang	0	-596.114	-454.773
Kostpris 31. december 2025	79.505.386	114.362.714	7.433.873
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	39.888.407	93.923.317	1.526.721
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-596.114	-401.716
Årets afskrivninger	1.971.273	4.936.989	1.009.840
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	41.859.680	98.264.192	2.134.845
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	37.645.706	16.098.522	5.299.028

Finansielle leasingaktiver 5.062.594

6 | Periodeafgrænsningsposter

Forsikringer		198.843	233.702
		198.843	233.702

7 | Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

A-aktier, 5.000 stk. a nom. 1.000 kr.		5.000.000	5.000.000
		5.000.000	5.000.000

8 | Hensættelser til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

Udskudt skat 1. januar		5.312.203	3.536.635
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen		1.068.602	1.775.568
Udskudt skat 31. december 2025		6.380.805	5.312.203

Noter

9 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2024 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital	1.974.459	1.974.459	0	3.767.916
Gæld til realkreditinstitutter	22.605.907	1.261.560	16.131.472	23.839.882
Leasingforpligtelser	4.927.608	1.005.001	746.569	5.609.566
Feriepengeindfrysning	3.784.886	132.045	3.191.726	3.800.803
	33.292.860	4.373.065	20.069.767	37.018.167

10 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

2025
kr.

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser udgør DKK 1.563.800, hvoraf DKK 874.402 forfalder i 2026 og DKK 46.690 forfalder efter 5 år.

De samlede eventualforpligtelser udgør pr. balancedagen: 1.563.800

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LLM MFF Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

11 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 22.685.951, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 37.645.707.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt DKK 28.000.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Herudover er der afgivet virksomhedspant nom. DKK 12.000.000 med pant i selskabets debitorer og varelager med en regnskabsmæssig værdi på DKK 14.236.659.

Herudover er der stillet sikkerhed for gæld til kreditinstitut i likvide beholdninger på DKK 7.353.963.

12 | Nærtstående parter

- MFF Herning Holding ApS, Hvidelvej 7, 7400 Herning

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Noter

13 | Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab LLM MFF Holding ApS, Bredgade 5, 8600 Silkeborg, CVRnr. 40 79 39 92.
